

TILAS RIMANTAS

UAB“ Kitron“ kokybės vadovas
Energetikos vadybos specialybės absolventas
(studijas baigė 1996 m.)



KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusių alumnų (absolventų) likimai. Rimantas Tilas atsakė į jam pateiktus klausimus:

Iš kur sužinojote apie mokyklą?

„Iš draugų ir mokytojų.“

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą?

„Geri draugų atsiliepimai.“

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę?

„Dar domino automobilių elektriko specialybė.“

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla?

„Draugiška mokiniui mokykla, pastoviai gerinanti infrastruktūrą.“

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate?

„V. Krivickienę, grupės vadovę, daug padėjusią siekiant vykti mokytis į Norvegiją.“

A. Drabatiuką už elektros žinias, griežtumą ir reiklumą. E. Ruzgį už braižybos pagrindų išmokymą, humoro jausmą.“

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos?

„Išmokau elektronikos/elektros pagrindus, vadybos principus. Anglų kalbos dėstytoja puikiai išmokė anglų kalbos. Gerai įsisavinau braižybos principus.“

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų.

„Kadangi KTK bendradarbiauja su Horteno Technikos Koledžu (Norvegija), gavau neįkainojamą progą išvykti ten mokytis du metus ir įgyti specialybę. Grįžęs į Lietuvą, pabaigiau studijas KTK. Norvegų gupiokų vizitas į Lietuvą 1998 metais ir susitikimas su mano gupiokais KTK buvo labai smagus ir įsimintinas įvykis.“

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?

„Pabaigęs studijas, buvau priimtas dirbti į Norvegijos įmonę, kuri viena pirmųjų pradėjo statyti mažas hidroelektrines ant užtvankų. Dirbau projektų vadovu, o elektros energetikos žinios labai padėjo.“

Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, kokią specialybę)?

„Po kelerių metų kai pradėjau dirbti, studijavau keletą skirtingų studijų ISM.“

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?

„Nuo 2002 metų iki šiol dirbu UAB „Kitron“. Šiuo metu esu Kokybės vadovas, atsakingas už visą „Kitron Grupę“ (6 gamyklos).“

Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis.

„Krepšinis, kelionės, važinėjimas dviračiu, medžioklė.“

Posakis būtų „Elkis su kitais taip, kaip norėtum, kad kiti su tavimi elgtųsi“.

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei?

„Gerbkite savo dėstytojus, skirkite pilną dėmesį studijoms ir turėkite savą viziją, ką norite pasiekti gyvenime. Mokykla pastoviai tobulėja ir gerina sąlygas, vertinkite tai. Mokyklai linkiu ir toliau kilti reitingų lentelėje į aukštas pozicijas ir visada turėti daug gabių studentų ir dėstytojų.“

Nuotrauka iš R. Tilo asmeninio archyvo.

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų